Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

: 14
p |Té ardhura nga akfiviteti i shfrytézimit 29 33,379,895 20,779,041
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
B |[Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -60,349 0

1 Lénda e paré dhe maleriale 1& konsumueshme 331 -60,349
2 Té tiera shpenzime 33.2
p [Shpenzime té personelit 34 -980,280 -96,192
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -840,000
2 Shpenzime I8 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur veg shp.pens.) 34.2 -140,280 96,192

P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -9(7,338
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -30,465,724 -18,510,053
p [Té ardhura té tjera 38 0 0

T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 18.1
vegmas & ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupil) )
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjesé e akliveve afalgjata 382
{paraqitur vecmas t& ardhuraf nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura 16 tjera té ngfashme (paragitur 383
vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si g
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime inferesi dhe shpenzime {8 ngjashme (paraqitur vegmas 401
shpenzimel pér {'u paguar tek njgsits ekonomike brenda grupit} )
2 Shpenzime 1§ tjera financiare 40.2
TOTALI | SHPENZIMEVE -31,506,353

» [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
p |Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,873,542 1,265,458
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -281,031 -189,819

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -281,031 -189,819
2 Shpenzimi i tatim fitirit t& shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 1,592,511 1,075,640
p- |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Fitimi’Humbja e vitit 46 1,692,511 1,075,640
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat {(+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 48.3
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitie 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5

» |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,592,511 1,075,640
» [Toiali i t& ardhuravefhumbjeve gjithépérfshirése pér. 49

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




